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Gama radiacijos matuoklis PAKRI PE-1000

Gama radiacijos matuoklis "PAKRI PE-1000"
Stacionarus prietaisas skirtas gama radiacijos matavimams su skirtingais matavimo diapazonais. Prietaisas
susideda iš dviejų blokų: gama radiacijos monitoriaus ir radiacijos detektoriaus. Abu prietaisai yra sujungti
vienas su kitu 100 metrų ilgio kabeliu.

Radiacijos lygis (μSv/val.) radiacijos monitoriaus ekrane ir gali būti automatiškai matomas kompiuterio
ekrane jei yra prie jo prijungtas. Dozės galios perspėjimo slenkstis yra nustatomas pagal vartotojo poreikį.
Prietaisas turi vieną matavimo režimą su matavimo intervalu kas 5 minutes.

Jei radiacijos stebėsenos sistemą sudaro keletas radiacijos matuoklių, jie visi gali būti prijungti prie
kompiuterio. Speciali programa leidžia stebėti gama radiacijos dozės galią iš kiekvieno įrenginio atskirai
realiu laiku.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Radiacijos detektoriaus tipas: GM
Išėjimo signalo diapazonas: 0.05 - 99.99 μSv/h
Išėjimo signalo linijiškumo diapazonas (γ, Cs137): 0 - 90 μSv/h
Diskretiškumas: 0.01 μSv/h
Darbinė įtampa: 10 - 30 V (adapteris)
Darbinė temperatūra: nuo -15°C iki +35°C
Apsaugos lygis: IP65
Svoris: 604 g
Matmenys: 160 x 80 x 60 mm (abiejų prietaisų)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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